


АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2013 №  13
с.Идолга

О создании организационного комитета по подготовке
и проведению I и II этапа смотра-конкурса

народного творчества «Щедра талантами Татищевская земля»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на  основании  Устава  Идолгского  муниципального   образования
Татищевского  района  Саратовской  области,  в  целях   подготовке  и
проведению I и II смотра-конкурса народного творчества «Щедра талантами
Татищевская земля»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать  организационный комитет  по подготовке  и  проведению  I и  II
смотра-конкурса  народного  творчества  «Щедра  талантами  Татищевская
земля»   в составе  согласно приложению №1.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Фокину Т.А.

Временно исполняющий полномочия главы
Идолгского муниципального образования А.В.Барканов



Приложение №1
к  постановлению администрации

 Идолгского
муниципального  образования

Татищевского  района
Саратовской  области

От26.02.2013 №13

С О С Т А В

 организационного комитета по подготовке
и проведению  I и II этапа смотра-конкурса

народного творчества «Щедра талантами Татищевская земля»
 

Фокина
Татьяна  Анатольевна                                           

- заместитель главы  администрации
председатель  организационного комитета 

Медведева
Нелли Андреевна

- руководитель сектора 
 экономики и учета, организационной, 

правовой и документальной работы
заместитель председателя организационного

комитета
Фадеева 

Ирина Сергеевна
-  ведущий  специалист, сектор развития
экономической инфраструктуры, социальных
 и общественных отношений,

секретарь организационного комитета
Члены организационного комитета

Гребенникова
Татьяна Николаевна

- директор СДК с.Идолга (по согласованию)

Кильдякова
Айгуль Максутовна

учитель филиала средней общеобра-
зовательной школы №1 р.п. Татищево

в д. Македоновка (по согласованию)
Саузина

Ирина Борисовна
учитель  МОУ «СОШ с.Идолга»

 (по  согласованию)

Чайкина
Юлия Владимировна

художественный руководитель
СДК с.Идолга ( по согласованию) 

Щаулова
Дарья Александровна

методист СДК с.Идолга (по согласованию)

Ермолаева
Наталья Николаевна

заведующая сельским клубом с.Слепцовка (по 
согласованию)

Чувашкина 
Ирина Ивановна

Заведующая  библиотекой с.Идолга (по 
согласованию)




